
SmartLase® C600 X-WIDE

SmartLase® C600 X-WIDE je řešením pro tisk na široké tiskové oblasti, které poskytuje rychlost a výkon. Tento laser 
je nepokročilejším modelem v portfoliu Markem-Imaje a se šířkou tiskové oblasti 820mm  poskytuje vysoce 
kvalitní a trvalé značení na papír, karton, dřevotřísku a fólie. 

60wattové řešení pro široké oblasti tisku: stick pack, 
sáčky a víceřadé aplikace
Adaptabilita a snadná integrace.
Nižší celkové náklady a vyšší OEE s 5x větší oblastí tisku 
První řešení v oboru, které nabízí maticové značení s tiskovou 
oblastí až 820 x 500 mm. Tisková hlava SmartLase® C600 X-WIDE 
se může pochlubit 5krát větší tiskovou plochou ve srovnání s 
SmartLase® C600 WIDE (250 x 250 mm).  Dva 60wattové lasery 
tak umožňují  tisk až na 1,6 metrů široký pás . Navíc, výkonná 
kombinace SmartLase® C600 X-WIDE a CoLOS® s maticovým 
režimem umožňuje tisk na více balení najednou.

Objevte EXTRA potenciál SmartLase C600
Výkonný laser, ultrarychlé digitální galvomotory a pokročilý 
algoritmus jsou nyní dostupné s tiskovou hlavou X-WIDE, které 
pracují v tandemu, aby poskytovaly dosud nejvyšší účinnost 
laseru. Vysokorychlostní a velkoobjemový tisk, několik řádku 
textu ( 18 znaků každý) a více jak 16 tisků na vteřinu. Ideální 
řešení pro vaše velkoobjemové výrobní linky.

Maximální Všestrannost 
SmartLase® C600 X-WIDE a CoLOS® s maticovým režimem vám 
umožní tisknout variabilní informace ve vašich přizpůsobených 
kódech, což vám dává možnost snížit zásoby předtištěných 
fólií. Zároveň toto řešení poskytuje tisk propagačních kódů. 
Díky všestrannosti zařízení můžete tisknout na různé materiály 
zároveň. Například lze tisknout současně na zmrzlinová dřívka 
a zmrzlinový obal.

www.markem-imaje.com

Díky tiskové hlavě X-WIDE zvládnete potisknout stejnou 
plochu s méně zařízeními.

820mm x 500mm (D15)

600mm x 380mm (D15)

380mm x 280mm (D15)

250mm x 250mm (D13)

100mm x 100mm (D8)

Tisková hlava SmartLase® C600 X-WIDE se může pochlubit 
5krát větší tiskovou plochou ve srovnání s SmartLase® C600 
WIDE (250 x 250 mm)

Výkonný tisk na široké tiskové oblasti



Jednotlivé balení mléčných výrobků a dezertů, stick pack, kosmetické a 
farmaceutické sáčky, víceřadé balení masa, zmrzlinové kornouty a mnoho 
dalšího!

SmartLase® C600 X-Wide

9, rue Gaspard Monge - B.P. 110 
26501 Bourg-lés-Valence Cedex France 

+33 (0) 4 75 75 55 00 
markem-imaje.com

Vyhrazujeme si právo změnit design a/nebo specifikace našich produktů bez upozornění.
© 2023 Markem-Imaje, společnost Dover. MARKEM-IMAJE a logo MI MARKEM-IMAJE a CoLOS jsou registrované 
ochranné známky společnosti Dover Europe Sárl ve Spojených státech amerických, Evropské unii a různých 
dalších zemích.Fotografie: Al Karevy Photography - A1

Nižší celkové a provozní 
náklady  

Jedna tisková hlava 
SmartLase® X-WIDE dokáže 

nahradit několik laserů a 
pokrýt tak stejnou tiskovou 

oblast. Méně údržby a 
prostojů, díky provozu bez 

spotřebního materiálu a 
externího zdroje chlazení.

Všestrannost 
Matrixové značení, 

přizpůsobené značení v 
poslední fázi výroby, 

značení na více 
materiálů, stick pack 

balení a další. 

Vysoce kvalitní a 
dosledovatelné značení
Vysoce kvalitní, čitelné a 

trvalé značení, které 
garantuje 

dosledovatelnost i při těch 
nejvyšších rychlostech 

produkce.

Rychlejší, efektivnější 
Toto spolehlivé, 

nákladově efektivní a 
energeticky efektivní 

řešení je schopno 
snadno pokrýt tisk více 

materiálu najednou.

Průmysl 4.0, odolný a 
bezpečný

Připraven pro Průmysl 4.0 
díky průmyslovým 

rozhraním; krytí IP55, v 
souladu s nejvyššími 

bezpečnostními standardy 
ISO 13849-1 / PLe

D15 X-Wide 
Tiskové hlavy

LF300 LF350 LF400

Ohnisková 
vzdálenost (Fd)

420 mm 480 mm 574 mm

Oblast tisku 380x280 mm 600x380 mm 820x500 mm

Vzdálenost čočky od 
produktu

408 483 581

Servisní střediska:ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM 
Nad Přehradou 2296 
738 02 ,Frýdek-Místek 
http: www.ondrasek.cz 
email: ondrasek@ondrasek.cz 

obchod@ondrasek.cz 
tel:  +420 558 639 611 
fax: +420 558 621 992 

-  Brno
-  Frýdek-Místek
-  Hradec Kralové
-  JindřichůvHradec
-  Teplice
-  Plzeň
-  Praha




